
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Šardice

Šardice 601, 696 13 Šardice
tel.č.: 518 624 525 | e-mail: ou.sardice@sardice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 24 Rady obce Šardice

konaná dne 6. 11. 2019 v Zasedací místnosti OÚ od 16:00 hod.

R24/19-2 Rada obce Šardice schvaluje předložený program dnešního jednání rady obce.

R24/19-3 Rada obce Šardice schvaluje zapisovatelkou dnešního jednání p. Galiovou.

R24/19-4 Rada obce Šardice projednává a schvaluje jako komise pro hodnocení nabídek, pořadí nabídek
ve VŘ na akci  "Inženýrské sítě  pro  výstavbu RD v  Šardicích,  plocha VBI  11 -  vodovod a
kanalizace":
1. STAVOČ s.r.o., IČ 47902213, Horní Bojanovice 1, za nabídkovou cenu  1 319 008,- Kč
2.  ARTESIA, spol. s r.o., IČ 45475199, 696 02 Ratíškovice 242 za nabídkovou cenu 1 221 990,-
 Kč
3.  VHS  Břeclav,  s.r.o.,  IČ  42324149,  Fugnerova  1161/1,  690  02  Břeclav  za  cenu  
1 113 599,51 Kč 
Na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek pro VŘ na akci "Inženýrské sítě pro
výstavbu RD v Šardicích, plocha VBI 11 - vodovod a kanalizace" schválila rada obce nabídku
firmy  VHS  Břeclav,  s.r.o.,  IČ  42324149,  Fugnerova  1161/1,  690  02  Břeclav  nabídková
cena 1 113 599,51 Kč jako nejvýhodnější a pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo.

R24/19-5 Rada obce Šardice projednává a schvaluje jako komise pro hodnoce nabídek, pořadí nabídek
ve VŘ na akci "Inženýrské sítě pro výstavbu RD v Šardicích, plocha BI 13 - vodovod":
1. ARTESIA, spol. s r.o., IČ 45475199, 696 02 Ratíškovice 242 za nabídkovou cenu 1 139 970,-
 Kč 
2. SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, Jahodová 60, Brno za cenu 1 202 917,75 Kč
3.  VHS  Břeclav,  s.r.o.,  IČ  42324149,  Fugnerova  1161/1,  690  02  Břeclav  za  cenu  
1 180 530,73 Kč
Na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek pro VŘ na akci "Inženýrské sítě pro
výstavbu RD v Šardicích, plocha VBI 13 - vodovod"  schválila rada obce nabídku firmy ARTESIA,
spol. s r.o., IČ 45475199, 696 02 Ratíškovice 242 za nabídkovou cenu 1 139 970,- Kč jako
nejvýhodnější a pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo.

R24/19-6 Rada obce Šardice projednává a schvaluje vyhodnocení přijatých přihlášek a po zhodnocení
dalších skutečností pro obsazení uvedeného pracovního místa rozhodla rada obce v souladu
se zveřejněnou výzvou o přijetí paní *** na pracovní místo sociální pracovník a mezioborový
pracovník na dobu určitou od 1. 1. 2020 na dobu určitou do 30. 9. 2021.

R24/19-7 Rada obce Šardice bere na vědomí informaci pana *** a pana místostarosty Ing. Fišmana, který
byl přítomen na místě při provádění opravy poškozené kanalizace. Rada rozhodla, že zakázkový
list, který je vystaven na pana *** mu bude vrácen a obec, jako investor stavby vodovodu vyzve
firmu Artésia Ratíškovice k vyjáření k možnosti sjednání nápravy a k úhradě opravy poškozené
kanalizace.

R24/19-8 Rada obce Šardice projednává a schvaluje dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo - jedná
se o změnu dokončení díla a o změnu více a méně prací - celková cena díla se nemění.

R24/19-9 Rada obce Šardice bere na vědomí informa výše uvedené problematice, kterou projednávalo
představenstvo DSO ČOV Mistřín a rada obce navrhuje představenstvu najmout nezávislého
právníka, který bude DSO ČOV zastupovat a prověří smluvní vztahy s Vak a.s. Hodonín.

R24/19-10 Rada obce Šardice schvaluje cenu za 1 m2 v obecních bytech od 1. 1. 2020 ve výši 61,10 Kč
za 1 m2. Tato cena byla stanovena na základě limitu nájmu v podporovaných bytech, který byl
od 1. 6. 2018 zvýšen na cenu 61,10 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Blažena Galiová
starostka  obce


